

※必要事項を記入の上、5月17日(火)までに必ず学校に提出してください

枚方市教育委員会  
枚方市学校給食会

※献立表を全て確認のうえ、該当するものに○印をつけてください  
(配合割合一覧表も確認ください)

Table with 4 columns: 小学校, 年組, なまえ, 保護者確認氏名

Summary table for the month: 今月は、除去食・欠食・自己除去が 全日牛乳を... あります・ありません 飲みます・飲みません

月 火 水 木 金

献立内容を確認し、すべての口欄に下記の... 赤で記号を記入してください... 7大アレルギーを色分けしています

火: 今月の炊き込みごはん 「くろまいごはん」 (1日) 小麦 2.1g 「わかめごはん」 (24日) 小麦 2.3g

水: 1 くろまいごはん 小麦 0.4, ふくじんづけ 小麦 0.8

木: 2 じゃがいものカレー 小麦 10, レタススープ 小麦 10

金: 3 ごはん 小麦 30, さげのねぎだれ 小麦 5

6 パーカーパン スライスチーズ 小麦 5, カウトウナイター 小麦 5

7 ごはん つばづけ 小麦 30, きつねうどん 小麦 30

8 ごはん 小麦 25, とりだんごじる 小麦 10

9 じゃがいものカレー 小麦 15, ミニアツめ 小麦 15

10 ごはん うめばし 小麦 20, ぶたじゃが 小麦 20

13 コッペパン 小麦 10, どうもろこし 小麦 10

14 ごはん 小麦 20, だんごじる 小麦 20

15 ごはん あじつけのり 小麦 20, タツリタン 小麦 20

16 コッペパン 小麦 10, ミネストローネ 小麦 10

17 ごはん わらさきもちっプス 小麦 20, マーボーどうふ 小麦 20

20 コッペパン 小麦 10, いんげんまめのクリームスープ 小麦 10

21 ごはん かりかりくろまめ 小麦 15, そぼろに 小麦 15

22 ごはん 小麦 10, もずくのすましじる 小麦 10

23 こくどうパン 小麦 10, おきなわそば 小麦 10

24 わかめごはん 小麦 10, ごじる 小麦 10

27 コッペパン 小麦 10, キーマカレー 小麦 10

28 ごはん 小麦 10, どうがんじる 小麦 10

29 ごはん ゆかりふりかけ 小麦 10, かんどうに 小麦 10

30 じゃがいものカレー 小麦 10, わふうス/バゲティ 小麦 10

調理場で除去可能な今月の献立 7日 もずくのかきあげの桜えび 20日 いんげん豆のクリームスープの牛乳・生クリーム 29日 関東煮のうずら卵

アレルギー情報は、特定原材料25品目の有無を記載しています... ※28日のきびごは、異物が入っていることがあります